.

N oW s U~

v

9 10 52

50 49 48 47

19 20 21 22 23 24 25 26

38 37 36 35 34 33 32

N

T-*‘%

SERIES
“69HT”

DIS. COD. 69.9509.00

CKITN. ) KiITaz | kiTar | KiT4a | KiIT212 | KIT213 STAN DAHD =
Iﬁ]og:i:?gg 35 " 36 ?75 44 - 48 :i : :: VE RS Io N l:.:..—
. T STANDAND HT6968

N. pos. 2 3 3 3 1
POS CODE DESCRIPTION N. POS. CODE DESCRIPTION N.
‘| CODICE DESCRIZIONE PCS. CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 99381000 Vite M10x85 UNI 5931 8.8 Z. 8 27 98210000 Tappo G3/8x13 1
2 96710400 Rosetta 10,5x16x1 SCHMNORR 8 28 99186700 Vite M&x18 UNI 5931 8.8 Z. 9
3 90405200 OR © 32,93x3,53 - VITON KIT 43 6 29 97739800 Spinotto @ 14x31,5 3
4 36201166 Sede valvola KIT 43 8 30 69.0503.54 Guida pistone 3
5 36201076 Valvola sferica KIT 43 6 | 96756500 Rosetta @ 22,3x42x0,5 3
6 94745000 Molia @ 16x27.5 KIT 43 6 32 99363600 Vite M10x16 UNI 5739 8.8 Z. 8
7 36200951 Guida valvola KIT 43 6 33 68150074 Coperchio carter 2
8 90406500 OR @ 37,69x3,53 6 34 69211551 Distanziale laterale P.d.F. 1
9 98242100 Tappo M42x1,5x23 - Nickel 6 35 90167200 Anello radiale @ 35x52x8 KIT 32 1
10 36706501 Gruppo valvola KIT 43 6 36 90413100 OR @ 73,03x3,53 2
1 90165600 Anello radiale @ 32x42x7 KIT 37 3 37 91848200 Cuscinetto a rulli cil. NJ307ECP 2
12 69010022 Carter 1 38 47200074 Piedino 2
13 98210600 Tappo carico olio G 3/8 1 39 90916200 Boccola @ 32x36x40 3
14 69211984 Guarnizione coperchio post. 1 40 96710600 Rosetta @ 10,2 DIN 7980 Z. 4
15 69219666 Vite fissaggio pistone 3 4 99364400 Vite M10x18 UNI 5931 8.8 Z. 4
16 90385900 OR @ 25,07x2,62 3 42 90388500 OR @ 45,69x2,62 KIT 213 3
17 63040009 Pistone @ 36 3 43 63080570 Anello di fondo @ 36 KIT 213 3
18 69020535 Albero 1 44 90240000 Anelio ten. alt. @ 36x42,15 L.P. KIT 212-213 3
19 91496900 Linguetta 1 45 69217170 Anello intermedic @ 36 KIT 213 3
20 90069500 Anello seeger @ 35 1 46 90241000 Anello ten. alt. @ 36x48x8 H.P. KIT 212-213 3
21 69160022 Coperchio post. carter 1 47 98232600 Tappo G1"x17 - Nickel 1
22 69030401 Biella completa 3 48 98226900 Tappo G3/4"x16 - Nickel 1
23 96701400 Rosetta 8,4x13x0,8 SCHNORR 6 49 96787000 Rosetta @ 33,5x38x1,5 Al. 1
24 99309900 Vite M8x35 UNI 5931 8.8 Z. 8 50 96770000 Rosetta @ 26,5%32x1,5 Al 1
25 90383300 OR @ 13,95x2,62 1 51 69121941 Testata - Nickel 1
26 97596800 Spia livello olio G3/4 1 52 69211651 Distanziale laterale 1




